
Finał  44.  Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych
„Echo  Trombity”
rozstrzygnięty
Od 23 do 26 czerwca 2022 r w Miasteczku Galicyjskim w Nowym
Sączu odbywał się 44. finał Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych „Echo Trombity” organizowany przez Małopolskie Centrum
Kultury  Sokół  w  Nowym  Sączu,.  Wzięły  w  nim  udział  wzięły
zespoły z całego województwa,  33 orkiestry dęte wyłonione w
drodze  eliminacji  powiatowych  w  Ryglicach,  Nowym  Targu,
Osielcu,  Nowym  Wiśniczu,  Limanowej  i  Wieliczce.   Festiwal
prezentujący repertuar i dorobek małopolskich orkiestr dętych
oraz różnorodne repertuarowo koncerty kolejny raz zgromadził
liczną widownię. Jury i publiczność konkursu doceniło również
występy orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

III  miejsce w grupie orkiestr OSP zdobyła Orkiestra Dęta
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej , a wyróżnione w
tej kategorii zostały: Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki
Małej  (Wyróżnienie  I  stopnia),  oraz  Orkiestra  Dęta  przy
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Męcinie  (wyróżnienie  II
stopnia).

W  grupie  orkiestr  działających  przy  domach  kultury  i
stowarzyszeniach  społeczno-kulturalnych  oraz  orkiestr
zakładowych  II  miejsce  przyznano  Orkiestrze  Dętej  Mszana
Górna, która otrzymała również nagrodę za najlepszą prezencję
i grę w marszu.

Serdecznie gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów !

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełnymi  wynikami  44
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity”.
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44. echo_trombity_2022_WYNIKI

Tegorocznej  muzycznej  rywalizacji  oraz   występom  zespołów
przysłuchiwała się Komisja w składzie: ppłk dr hab. Stanisław
Strączek – przewodniczący, st. chor. sztab. Konrad Borycki, dr
Waldemar  Groń,  ppłk  Leszek  Mieczkowski,  kpt.  Stefan  Żuk.
 Jednogłośną  decyzją  Jury  Grand  Prix  44.  Festiwalu  ECHO
TROMBITY 2022 przyznane zostało dla Miejskiej Orkiestrze Dętej
„Andropol” z Andrychowa pod dyr. Łukasza Zaborowskiego.

Pierwsze  nagrody  w  poszczególnych  festiwalowych  kategoriach
zdobyli:

w kategorii orkiestr OSP: Orkiestra Dęta Okulice, dyr.
Mariusz Kurnik
w kategorii orkiestr działających przy ośrodkach kultury
i stowarzyszeniach społeczno-kulturalnych oraz orkiestry
zakładowe:  Orkiestra  Reprezentacyjna  AGH  w  Krakowie,
dyr. Adrian Bator
w kategorii orkiestr parafialnych: Parafialna Orkiestra
Dęta Siedliska, dyr. Bogdan Stefan
w kategorii Big Bandów i orkiestr zakładowych: Big Band
Łososina Dolna, dyr. Eugeniusz Maksymczuk

Festiwal  objęli  honorowym  patronatem:  Witold  Kozłowski  –
Marszałek  Województwa  Małopolskiego,  Marek  Kwiatkowski  –
Starosta  Nowosądecki,  Biskup  Andrzej  Jeż  –  Ordynariusz
Diecezji Tarnowskiej oraz  Ludomir Handzel – Prezydent Miasta
Nowego Sącza.

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest na stronie MCK Sokół.
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